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SHECELL DERMATOLOGIC PROTECT Dermoaktywny krem
sk.naczynkowa - 40 ml
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

CELTHER POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

SHECELL DERMATOLOGIC PROTECT Dermoaktywny krem sk.naczynkowa -  40 ml

Shecell Dermatologic Protect dermoaktywny krem (skóra naczynkowa) 40 ml
Opakowanie 40 ml
Producent CELTHER POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Shecell Dermatologic Protect dermoaktywny krem (skóra naczynkowa) 40 ml
    Zmniejsza ilość i wielkość zmian naczyniowych.
    Zmniejsza skłonność naczyń do pękania.
    Zmniejsza zaczerwienienia.
    Pozostawia delikatny film ochronny.
    Tuszuje zaczerwienienia i rozszerzone naczynka.

Stosowanie
Krem stosować dwa razy dziennie. Nadaje się do stosowania pod makijaż.

Shecell, Dermatologic Protect, Dermoaktywny krem, skóra naczynkowa, 40 ml
Kosmetyki marki SHECELL to produkty dbające o potrzeby skóry, gwarantujące efektywność, wysoką jakość i bezpieczeństwo. Stanowią
połączenie aktywnych składników, innowacyjnych formuł i nowoczesnej technologii, które pielęgnują skórę oraz przywracają jej
jędrność, zdrowy wygląd i młodzieńczy blask.

SHECELL Dermatologic Protect Dermoaktywny krem do skóry naczynkowej to produkt dedykowany cerze, obciążonej problemem
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widocznych naczynek, pajączków i nieestetycznych zmian wywołanych wysiękami z kapilar skórnych. Preparat wzmacnia ściany naczyń
krwionośnych oraz zmniejsza ich podatność na pękanie. Co więcej, redukuje już istniejące zmiany i przyczynia się do ich
przyspieszonego zanikania. Intensywnie nawilża i pielęgnuje skórę, tuszuje zaczerwienienia i naczynka oraz wyrównuje koloryt.

SHECELL Dermoaktywny krem do skóry naczynkowej - wskazania

Codzienna pielęgnacja skóry z tendencją do powstawania zmian naczynkowych.
SHECELL Dermoaktywny krem do skóry naczynkowej - sposób użycia
Krem rozprowadzić po oczyszczonej skórze i delikatnie wmasować. Stosować 2 razy na dzień. Można używać w postaci bazy pod
makijaż.

SHECELL Dermoaktywny krem do skóry naczynkowej - składniki aktywne:
-Trokserutyna i olej z pachnotki: uszczelniają i wzmacniają nabłonek ścian naczyń krwionośnych, w tym skórnych kapilar.
-Kompleks wyciągów z ruszczyka, wąkroty azjatyckiej, nagietka, kasztanowca i lukrecji: usprawnia mikrokrążenie skórne, zapobiega i
redukuje wysięki, zmniejsza widoczność zmian naczynkowych.
-Kwas hialuronowy: wypełnia skórę, przywracając jej gęstość i jędrność oraz zwiększa jej stopień uwodnienia.
-Alantoina i D-pantenol: łagodzą odczyny zapalne i podrażnienia, wspierają procesy gojenia się ran i regeneracji naskórka.
-Olej szafranowy: intensywnie odżywia cerę oraz nadaje jej gładkość i miękkość. Łagodzi podrażnienia.
-Glycofilm 1,5P: daje efekt "drugiej skóry", poprzez tworzenie na jej powierzchni nieokluzyjnego filmu, chroniącego ją przed
zanieczyszczeniami i alergenami.
-Optisol OT-50 : nieorganiczny filtr słoneczny, ograniczający szkodliwy wpływ stresu oksydacyjnego (inicjowanego promieniowaniem UV)
oraz optycznie korygujący niedoskonałości skóry.
-Filtry UVB i UVA: zabezpieczają skórę przed niepożądanymi konsekwencjami nadmiernej ekspozycji na promienie słoneczne.
Złoty pigment: rozświetla skórę i wyrównuje jej koloryt.

Charakterystyka
-Zmniejsza ilość i wielkość zmian naczyniowych.
-Zmniejsza skłonność naczyń do pękania.
-Zmniejsza zaczerwienienia.
-Pozostawia delikatny film ochronny.
-Tuszuje zaczerwienienia i rozszerzone naczynka.

Stosowanie: Krem stosować dwa razy dziennie. Nadaje się do stosowania pod makijaż.
Producent CELTHER POLSKA SP. Z O.O.

 

Parametry

zapakuj jako prezent NIE, TAK
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